



۰۳/۰۵/۲۰۲۴

کانديد اکادميسين سيستاني

پيام من به مناسبت چهارمين جشنواره ادبي اکرم عثمان

از شهريوتی بوری (گوتنبرگ) از من دعوت شده بودتا فردا ۴ می در جشنواره ادبی اکرم عثمان در شهر استکهلم شرکت کنم ولی بدلیل داشتن وقت داکتر در صبح دوشنبه متاسفانه نمیتوانم در این جشنواره شرکت کنم ولی اینک پیام خود را به این مناسبت میفرستم. ۲۰۲۴/۵/۳

من به عنوان دوست و همکار ویکی از ارادتمندان دکتور اکرم عثمان به کلوپ قلم فردا ودست اندرکاران جشنواره ادبی اکرم عثمان مراتب تبریکات صمیمانه خود را تقدیم میکنم.



داکتر اکرم عثمان در سالهای اخیر عمر درسویدن

داکتر اکرم عثمان، دانشمند وادیب ونویسنده بزرگ ومحقق توانا، سخنور وسخندان برجسته وشخصیت خردمند کشور ما بود که هشت سال قبل در تاریخ ۱۱ اگست ۲۰۱۶ (۲۱ اسد ۱۳۹۵ش) در شهر یون شوپنگ سویدن چشم از جهان فرو بست وخانواده ودوستان و ارادتمندان خود را در غم درگذشت خویش سوگوار ساخت. خداوند آن مرد نیکو سیرت را بیامزد، وبه بازماندگان و ارادتمندانش صبر وشکیبائی عنایت فرماید.

د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابلې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de
يادونه: دلېکنې د ليکنيزې بڼې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليزلو مخکې په ځير و لولئ

بدون شک تقدیر و تجلیل از نخبه گان عرصه های دانش و فرهنگ یکی از کارهای ستودنی و شایسته ایست که تاریخ بار مسؤولیت آن را بردوش اهالی قلم و فرهنگ گذاشته است و نخبه گان کلوپ قلم فردا ارزش این مسؤولیت را بهتر از هرکسی دیگر درک می نمایند.

کلوپ قلم فردا بامدیریت جناب رحیم غفوری از زمان حیات مرحوم اکرم عثمان تا این دم رسالت خود را بدرستی درک نموده و با وجود مشکلات مالی و کم شدن مساعدت های دولتی موفق شده است تا برای بزرگداشت از داکتر اکرم عثمان، جشنواره جایزه ادبی اکرم عثمان را درچند سال اخیر برگزار نماید. امیدوارم این جشنواره نیز مثل جشنواره های قبلی درفضای تفاهم و یک دلی برگذار و با خوشی به انجام برسد. به برندگان جوایز این جشنواره پیشاپیش تبریک عرض میکنم.

به نظر این جانب، درس مهم و سودمند این جشنواره اینست تا نسل های جوان ما با مطالعه سرگذشت شخصیت های علمی و ادبی وطن خود از آنها بیاموزند و شخصیت خود را تکامل ببخشند و داکتر اکرم عثمان یکی از بزرگان و نخبه گان فرهنگی کم نظیر کشورما بودند.

اکرم عثمان دانشمند متواضع ، ادیب فاضل و سخنور بی نظیر و صاحب قلم رسا و صدای گیرا و سحر آمیز در دکلمه اشعار و خواندن داستانها در برنامه زمزمه های شب هنگام بود. مرگ او ضایعه بزرگی برای جامعه فرهنگی و خانواده نویسندگان افغانستان بشمار میرود. برای بیان صفات انسانی و کرکتر عالی و پیش آمد شریفانه داکتر اکرم عثمان اگر کتابی نوشته شود؛ بازهم کم است. **روانش شاد و یادش گرامی باد.**

پایان